Projeto de Lei do Poder Executivo nº 2985, de 19 de abril de 2024-EXTINGUE E CRIA CARGOS 

COMISSIONADOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2986, de 20 de maio de 2024- AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A 

REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 30.960,00(TRINTA MIL NOVECENTOS 

E SESSENTA REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

Projeto de Lei do Legislativo nº 6 de 15 de maio de 2024- ACRESCENTA PARÁGRAFO ÚNICO AO ART. 1° DA 

LEI MUNICIPAL N° 1241 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2003. 

Indicação nº 17/2024- VEREADORA CLERES MARIA CAVALHEIRO REVELANTE- PDT

[...]

DA LEI MUNICIPAL Nº 2833, DE 8 DE AGOSTO DE 2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

ESTÃO BAIXANDO NAS COMISSÕES: 

Projeto de Lei do Executivo n° 2987 de 22 de maio de 2024- AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A 

REALIZAR A ABERTURADE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 132.289,00(CENTO E TRINTA E 

DOIS MIL DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo n° 2988 de 23 de maio de 2024- AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A 

REALIZAR A ABERTURADE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 412.000,00(QUATROCENTOS E 

DOZE MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo n° 2989 de 23 de maio de 2024- AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A 

REALIZAR A ABERTURADE CRÉDITO ADICIONAL NO VALOR DE R$ 200.000,00( DUZENTOS MIL REAIS) 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.